12.03.2019Г. №08-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

      На основании Федерального закона № 181 «О социальной защите инвалидов в РФ» от 24.11.1995 года,  п.1 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса РФ, Законом Иркутской области от 17.12.2008 №127-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения» и заявления Ковалевой Светланы Александровны

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять на учет в качестве  нуждающихся в жилом помещении семью из четырех человек в составе:
Мать – Ковалева Светлана Александровна 17.02.1981
           Сын- Ковалев Владимир Леонидович 06.07.1999
Сын- Ковалев Александр Леонидович 28.07.2002
Сын – Ковалев Артем Леонидович 27.07.2008
Проживающих по адресу: Иркутская область, Аларский район, д. Маломолева, ул.Центральная, 56
2.Включить в журнал учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий предоставляемых по договорам социального найма под № 22.
3.  Контроль  за данным постановлением оставляю за собой.

 Глава муниципального образования «Могоенок»
М.П.Клименков